SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIGAÇÃO

COMPANHIA ESTADUAL DE SILOS E ARMAZÉNS – CESA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CESA n.º 02/2017

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE

RECURSOS HUMANOS

RELAÇÃO DE HOMOLOGADOS

nº Nome Cargo Filial Inscrição Pontos

1 Gilnei da Costa Antunues Operador de Equipamento Capão do Leão Homologada

2 José Luís Beneventano Azambuja Operador de Equipamento Capão do Leão Homologada

3 Angelita de Medeiros Garcia Operário Capão do Leão Homologada

4 Ednei Botelho Operário Capão do Leão Homologada

5 João Pedro Machado Lima Operário Capão do Leão Homologada

6 Rosimari Pereira de Ávila Pereira Operário Capão do Leão Homologada

7 Elizeu Wilges de Oliveira Operador de Equipamento Ibirubá Homologada

8 Brando Lee Nogueira Rodrigues Operador de Equipamento Rio Grande Homologada

9 Elci Dias Vargas Júnior Operador de Equipamento Rio Grande Homologada

10 Everton Pereira Souza Operador de Equipamento Rio GRande Homologada

11 Lisarb Osvaldo Fernandes Lopes Operador de Equipamento Rio Grande Homologada

12 Marcelo Vasconcellos Ortiz Operador de Equipamento Rio Grande Homologada

13 Rodrigo de Sá Licht Operador de Equipamento Rio Grande Homologada

14 André Luiz Amaral Operário Rio Grande Homologada

15 Dionathan Marques Nogueira Operário Rio Grande Homologada

16 Gilberto Medeiros de Oliveira Júnior Operário Rio Grande Homologada

17 Jonathan Machado dos Santos Operário Rio Grande Homologada

18 Josimar Vargas Operário Rio Grande Homologada

19 Jurema Santos Clara Borges Operário Rio Grande Homologada

20 Justino Cordeiro Machado Júnior Operário Rio Grande Homologada

21 Leandro de Jesus Rodrigues Operário Rio Grande Homologada

22 Leandro Garcia Canary Operário Rio Grande Homologada

23 Luiz fernando de Oliveira Operário Rio Grande Homologada

24 Marco Aurpelio Pires Medeiros Operário Rio Grande Homologada

25 Matheus Marques Costa Operário Rio Grande Homologada

26 Pâmela Rodrigues da Roza Operário Rio Grande Homologada

27 Ricardo da Silva Pereira Operário Rio Grande Homologada

28 Simone Mota Pinto Operário Rio Grande Homologada

29 Magno Cardoso Cabral Operador de Equipamento Santo ângelo Homologada

30 Ataídes Fonseca da Rosa Operário Santo ângelo Homologada

31 Luís Carlos da Silva Operário Santo ângelo Homologada

32 Márcio Rodrigo Gomos Valêncio Operário Santo ângelo Homologada

33 Rodrigo Dutra Operário Santo ângelo Homologada

34 Vinicius Alves Rolin Operário Santo ângelo Homologada

                 O Diretor-Presidente da Companhia Estadual de Silos e Armazéns –  CESA, no uso de suas atribuições legais,

torna público a homologação das inscrições às contratações temporárias emergenciais, tendo em vista o Edital 02/2017,

publicado no Diário Oficial do Estado de 22/09/2017:

                    Comunicamos que, após o prazo para interposição de recursos referente a fase de homologação, será

publicado novo edital com a classificação por pontos referentes aos Títulos e Experiência Profissional, com locais, datas e

horários para as provas/entrevistas dos selecionados.